

Krycí list rozpočtu v EUR

|                                                      |        |                       |                        |                      |                              |
|------------------------------------------------------|--------|-----------------------|------------------------|----------------------|------------------------------|
| Stavba : Kanalizácia na ul. Javorinská, Ba - havária |        | Miesto : Bratislava   |                        | Rozpočet             |                              |
| Objekt : Stoka DN 300                                |        | JKSO :                |                        | Spracoval            |                              |
|                                                      |        | Dňa 10.07.2024        |                        | Zmluva č. :          |                              |
| Odberateľ                                            |        | IČO :                 |                        | DIČ                  |                              |
| Dodávateľ : COMFING, s r. o. Bratislava              |        | IČO : 35681918        |                        | DIČ : 2020355183     |                              |
| Projektant :                                         |        | IČO :                 |                        | DIČ                  |                              |
| 1 M3 OP                                              |        | 107 247               | 1 M2 UP                | 107 247              | 0                            |
| 1 M2 ZP                                              |        | 107 247               | 1 M                    | 107 247              | 0                            |
| A                                                    | ZRN    | Konštrukcie           | Specifikovaný materiál | Spolu ZRN            |                              |
| 1                                                    | HSV :  | 81 082,41             | 2 723,30               | 83 805,71            |                              |
| 2                                                    | PSV :  |                       |                        | 0,00                 |                              |
| 3                                                    | MCE    |                       |                        | 0,00                 |                              |
| 4                                                    | liné   |                       |                        | 0,00                 |                              |
| 5                                                    | Súčet  | 81 082,41             | 2 723,30               | 83 805,71            |                              |
| projektant, rozpočtár, cenár                         |        | dodávateľ, zhotoviteľ |                        | ON - ostatné náklady |                              |
| dátum                                                | podpis | dátum                 | podpis                 | 16                   | Ostatné náklady              |
| pečiatka                                             |        |                       | pečiatka               | 17                   | Inžierska činnosť            |
|                                                      |        |                       |                        | 18                   | Projektové práce             |
|                                                      |        |                       |                        | 19                   | Kompletnizačná činnosť       |
|                                                      |        |                       |                        | 20                   | Súčet riadkov 16 až 19       |
|                                                      |        |                       |                        | E                    | Celkové náklady              |
|                                                      |        |                       |                        | 21                   | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 |
|                                                      |        |                       |                        | 22                   | DPH 20% z                    |
|                                                      |        |                       |                        | 23                   | DPH 0% z                     |
|                                                      |        |                       |                        | 24                   | Súčet riadkov 21 až 23       |
|                                                      |        |                       |                        | F                    | Odpočít - prípočet           |
|                                                      |        |                       |                        |                      | 0                            |

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: COMFING, s. r. o. Bratislava

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 10.07.2024

Stavba : Kanalizácia na ul. Javorinská, Ba - havária  
Objekt : Stoka DN 300

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného diela, remesla | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu     | Hmotnosť v tonách |  | Suf v tonách |  |
|------------------------------------------|-------------|------------------------|-----------|-------------------|--|--------------|--|
|                                          |             |                        |           | Spolu             |  | Spolu        |  |
| 0 - OSTATNÉ                              | 800,00      | 0,00                   | 800,00    | 0,00000           |  | 0,000        |  |
| 1 - ZEMNÉ PRÁCE                          | 33 186,20   | 0,00                   | 33 186,20 | 0,15314           |  | 0,000        |  |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                | 738,95      | 0,00                   | 738,95    | 20,27851          |  | 0,000        |  |
| 5 - KOMUNIKÁCIE                          | 25 368,75   | 0,00                   | 25 368,75 | 187,83146         |  | 0,000        |  |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA                       | 5 817,20    | 2 723,30               | 8 540,50  | 6,51587           |  | 0,000        |  |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE          | 15 171,31   | 0,00                   | 15 171,31 | 0,01560           |  | 2,000        |  |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu                | 81 082,41   | 2 723,30               | 83 805,71 | 214,79457         |  | 2,000        |  |
| OSTATNÉ NÁKLADY                          | 5 566,75    | 0,00                   | 5 566,75  |                   |  |              |  |
| Za rozpočet celkom                       | 86 649,16   | 2 723,30               | 89 372,46 | 214,79457         |  | 2,000        |  |

Odberaťateľ:

Projektant:

Dodávateľ: COMFING, s. r. o. Bratislava

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 10.07.2024

Stavba : Kanalizácia na ul. Javorinská, Ba - havária  
Objekt : Stoka DN 300

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo          | Kód cen. | Kód položky | Popis položky stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer                   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |            | Súť v tonách |            | DPH % |  |
|---------------------|----------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------|------------|--------------|------------|-------|--|
|                     |          |             |                                                                         |                 |                |                 |             |                        |                   | Jednotková | Spolu        | Jednotková | Spolu |  |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV |          |             |                                                                         |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 0 - Ostatné         |          |             |                                                                         |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 1                   | 381      | 000600024   | Dopravné značenie na stavenisku                                         | 20,000 deň      |                | 40,00           | 800,00      |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 0 - ZAKLADANIE spolu:                                                   | 800,00          |                |                 | 800,00      | 0,00                   |                   | 0,00000    |              | 0,000      |       |  |
| 1 - ZEMNE PRÁCE     |          |             |                                                                         |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 2                   | 221      | 113307132   | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. do 200 m2            | 253,500 m2      |                | 59,10           | 14 728,35   |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 3,940*65,0 = 253,500                                                    |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 3                   | 221      | 113307142   | Odstránenie podkladov alebo krytov živých do 200 m2                     | 253,500 m2      |                | 9,50            | 2 408,25    |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | Ochramné zabradlie okolo výkopu drevené v 1,10 m 2-madlové              | 20 000 m        |                | 8,20            | 164,00      |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
| 5                   |          | 1131522310  | Frézovanie asfaltu hr. 5 cm                                             | 5 000 m2        |                | 5,90            | 29,50       |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 6                   | 272      | 132201201   | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3                        | 135,850 m3      |                | 31,50           | 4 279,28    |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 1,10*1,90*65,0 = 135,850                                                |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 7                   | 272      | 151101102   | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m            | 247,000 m2      |                | 11,55           | 2 852,85    |                        | 0,00062           | 0,15314    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 2*1,90*65,0 = 247,000                                                   |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 8                   | 272      | 151101112   | Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m            | 247,000 m2      |                | 6,75            | 1 667,25    |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4                  | 53,625 m3       |                | 5,00            | 268,13      |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 1,10*0,75*65,0 = 53,625                                                 |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 10                  | 001      | 162501105   | Príplatek za každých ďalších 1000 m horn. tr. 1-4                       | 750,750 m3      |                | 0,64            | 480,48      |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 53,625*14 = 750,750                                                     |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 11                  | 001      | 171209002   | Poplatok za uloženie - zemina                                           | 85,800 m3       |                | 18,00           | 1 544,40    |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |
|                     |          |             | 53,625*1,60 = 85,800                                                    |                 |                |                 |             |                        |                   |            |              |            |       |  |
| 12                  | 001      | 174101001   | Zasyp zhutnený jam, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | 82,225 m3       |                | 22,40           | 1 841,84    |                        |                   | 0,00000    |              | 0,000      | 20    |  |

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                | Kód cen.      | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                       | Množstvo výmera | Merna jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       | DPH % |
|---------------------------|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|-------|
|                           |               |             |                                                                             |                 |                |                 |             |                        | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |       |
| 13                        | 583310001     |             | 1,10*1,15*65,0 = 82,225<br>Kamenivo ťažené 0-22                             | 85,000          | m3             | 15,20           | 1 292,00    |                        |                   |           |              |       |       |
| 14                        | 001 175101102 |             | Obsyp potrubia<br>1,10*0,60*65,0-0,07*65,0 = 38,350                         | 38 350          | m3             | 42,50           | 1 629,88    |                        | 0,00000           |           |              | 0,000 | 20    |
|                           |               |             | 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:                                                      | 33 186,20       |                |                 | 33 186,20   | 0,00                   |                   | 0,15314   |              | 0,000 |       |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE |               |             |                                                                             |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
| 15                        | 271 451573111 |             | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štikopiesku                | 10,725          | m3             | 68,90           | 738,95      |                        | 1,89077           |           | 20,27851     | 0,000 | 20    |
|                           |               |             | 1,10*0,15*65,0 = 10,725                                                     |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
|                           |               |             | 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:                                            | 738,95          |                |                 | 738,95      | 0,00                   |                   | 20,27851  |              | 0,000 |       |
| 5 - KOMUNIKÁCIE           |               |             |                                                                             |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
| 16                        | 221 567134115 |             | Podklad z prostého betónu tr. C20/25 hr. do 20 cm + KARI                    | 246 000         | m2             | 35,50           | 8 733,00    |                        | 0,48587           |           | 119,52402    | 0 000 | 20    |
| 17                        | 221 577144211 |             | Asfaltový betón ACo 11 hr. 50 mm + postrek                                  | 307 500         | m2             | 30,50           | 9 378,75    |                        | 0,12341           |           | 37,94858     | 0 000 | 20    |
| 18                        | 221 577144311 |             | Asfaltový betón ACI 16 hr. 50 mm + postrek                                  | 246 000         | m2             | 29,50           | 7 257,00    |                        | 0,12341           |           | 30,35886     | 0 000 | 20    |
|                           |               |             | 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:                                                      | 25 368,75       |                |                 | 25 368,75   | 0,00                   |                   | 187,83146 |              | 0,000 |       |
| 8 - RUROVÉ VEDEDNIA       |               |             |                                                                             |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
| 19                        | 271 871373121 |             | Montáž potrubia z kanaliz. rúr hr. PVC otv. výk. DN300                      | 61 500          | m              | 1,10            | 67,65       |                        |                   | 0,00000   |              | 0,000 | 20    |
| 21                        | MAT 286142090 |             | Rurka PP d315/6000 SN12 - dodávka                                           | 61 500          | m              | 39,40           | 2 423,10    | 2 423,10               | 0,06080           |           | 3,73920      | 0,000 | 20    |
| 21                        | 271 877353123 |             | Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200                | 4 000           | kus            | 2,25            | 9,00        |                        |                   | 0,00000   |              | 0,000 | 20    |
| 22                        | MAT 286118460 |             | Koleno kanalizačné PP d200/30° - dodávka                                    | 4 000           | kus            | 9,20            | 36,80       | 36,80                  | 0,00135           |           | 0,00540      | 0,000 | 20    |
| 23                        | 271 877373121 |             | Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN300                 | 4 000           | kus            | 4,00            | 16,00       |                        |                   | 0,00000   |              | 0,000 | 20    |
| 24                        | MAT 2863K7566 |             | Odbočka d315/200 - dodávka                                                  | 2 000           | kus            | 89,40           | 178,80      | 178,80                 | 0,00110           |           | 0,00220      | 0 000 | 20    |
| 25                        | MAT 2863K7576 |             | Odbočka d315/160 - dodávka                                                  | 2 000           | kus            | 42,30           | 84,60       | 84,60                  | 0,00110           |           | 0,00220      | 0 000 | 20    |
| 26                        | 271 894411121 |             | Kanalizačná šachta z bet. dielcov na potrubí DN 1000 - dodávka+montáž       | 1 000           | kus            | 1 890,00        | 1 890,00    |                        | 2,08507           |           | 2,08507      | 0 000 | 20    |
| 27                        | 271 895941119 |             | Uličná vpusť z bet. dielcov typ UV-50 normálny (s mrežou) - dodávka, montáž | 2 000           | kus            | 515,00          | 1 030,00    |                        | 0,34090           |           | 0,68180      | 0 000 | 20    |
| 28                        | 272 899721132 |             | Osnaženie kanál. potrubia výstražnou fóliou                                 | 65 000          | m              | 1,25            | 81,25       |                        |                   | 0,00000   |              | 0,000 | 20    |
|                           |               |             | 8 - RUROVÉ VEDEDNIA spolu:                                                  | 8 540,50        |                |                 | 5 817,20    | 2 723,30               |                   | 6,51587   |              | 0,000 |       |

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                             | Kód cen.                        | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                         | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Hmotnosť v tonách |           | Súť v tonách |       | DPH % |
|----------------------------------------|---------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------------------|-----------|--------------|-------|-------|
|                                        |                                 |             |                                                                                                               |                 |                |                 |             |                        | Jednotková        | Spolu     | Jednotková   | Spolu |       |
| 9. OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE         |                                 |             |                                                                                                               |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
| 29                                     | 272                             | 919735112   | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr do 10 cm                                                | 130,000 m       |                | 6.05            | 786.50      |                        | 0.00003           | 0.00390   |              | 0.000 | 20    |
| 30                                     | 272                             | 919735124   | Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr do 20 cm                                               | 130,000 m       |                | 22.95           | 2 983.50    |                        | 0.00009           | 0.01170   |              | 0.000 | 20    |
| 31                                     | 013                             | 961044115   | Búranie uličného vpusťu z betónových dielcov                                                                  | 2,000 kus       |                | 49.50           | 99.00       |                        |                   |           | 1,000        | 2,000 | 20    |
| 32                                     | 013                             | 979081111   | Odvoz suti na skládku do 1 km<br>253.5.0*0.20*2.20 = 111.54<br>253.5.0*0.05*2.20 = 27.88                      | 139 430 t       |                | 20.50           | 2 858.32    |                        |                   | 0.00000   |              | 0.000 | 20    |
| 33                                     | 013                             | 979081121   | Odvoz suti na skládku každý ďalší 1 km<br>139.43*14 = 1952.02                                                 | 1 952 020 t     |                | 0.60            | 1 171.21    |                        |                   | 0.00000   |              | 0.000 | 20    |
| 34                                     | 244                             | 979089012   | Skladné na skládke - ostatná súť                                                                              | 111 540 t       |                | 45.00           | 5 019.30    |                        |                   | 0.00000   |              | 0.000 | 20    |
| 35                                     | 244                             | 979089212   | Skladné na skládke - živičná súť                                                                              | 27,885 t        |                | 48.00           | 1 338.48    |                        |                   | 0.00000   |              | 0.000 | 20    |
| 36                                     |                                 |             | 253.5*0.05*2.20 = 27.885<br>Napojenie kanalizačných prepojok na verejnú kanalizáciu v sťažovaných podmienkach | 3,000 kus       |                | 305.00          | 915.00      |                        |                   |           |              |       |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |                                 |             |                                                                                                               | 15 171.31       |                |                 | 15 171.31   |                        | 0.00              | 0.01560   |              | 2.000 |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:             |                                 |             |                                                                                                               | 83 805.71       |                |                 | 81 082.41   |                        | 2 723.30          | 214,79457 |              | 2.000 |       |
| OSTATNÉ NAKLADY                        |                                 |             |                                                                                                               |                 |                |                 |             |                        |                   |           |              |       |       |
| 000901123 S                            | Vytyčenie inžinierskych sietí   |             |                                                                                                               | 1,00 kompl      |                | 650.00          |             |                        |                   |           |              |       |       |
|                                        | Inžinierska činnosť zhotoviteľa |             |                                                                                                               | 1,00 kompl      |                | 500.00          |             |                        |                   |           |              |       |       |
|                                        | Geodetické zameranie            |             |                                                                                                               | 1,00 kompl      |                | 950.00          |             |                        |                   |           |              |       |       |
|                                        | Monitoring                      |             |                                                                                                               | 1,00 kompl      |                | 350.00          |             |                        |                   |           |              |       |       |
|                                        | Čerpanie odpadových vôd         |             |                                                                                                               | 25,00 hod.      |                | 89.00           |             |                        |                   |           |              |       |       |
| Čistenie vozovky                       |                                 |             | 307.50 m2                                                                                                     |                 | 2.90           | 891.75          |             |                        |                   |           |              |       |       |
| OSTATNÉ NAKLADY spolu:                 |                                 |             |                                                                                                               | 5 566.75        |                |                 | 5 566.75    |                        |                   |           |              |       |       |
| Za rozpočet celkom                     |                                 |             |                                                                                                               | 89 372.46       |                |                 | 86 649.16   |                        | 2 723.30          | 214,79457 |              | 2.000 |       |